
SUP kauss 2015 
 

“Richard windsurfing club”  
SUP un Vindsērfinga kauss 2015 sadarbībā ar “Lieliska dāvana”   

 
Datums un vieta 
23. augusts Rīga, Ķīšezers, Roberta Feldmaņa iela 11 
 
Sacensību norise 
Inventāra iepazīšana un izmēģināšana no 9:3012:30 (Fanu diena  “Lieliska dāvana”) 
reģistrācija sacensību dienā no 10:00 – 12:30 
dalībnieku sapulce 12:45 
pirmais starts 13:00 
Apbalvošana 17:30 
 
Sacensību formāts 
Sacensības notiek 3 grupās un 3 dažādās klasēs: 
 
Grupas: 
Vīrieši, Sievietes, Jaunieši līdz 14 gadu vecumam. 
Ja grupā ir pieteikušies mazāk par 5 dalībniekiem, tad šie dalībnieki tiek pievienoti citai 
grupai. 
 
Klases: 
Vindsērfinga kopējā klase, kur inventāru nodrošina “Richard windsurfing club” 
SUP Kopējā klase, kur inventāru nodrošina “Richard windsurfing club” 
SUP Tautas klase (Pirmā reize): Nav būts vairāk kā 10 reizes uz SUP dēļa. “Richard 
windsurfing club” 
 
Drošība uz ūdens 
Katrs sacensību dalībnieks pats uzņemas atbildību par savu veselību un drosību uz ūdens. 
Sacensību laikā obligāti jālieto glābšanas vestes vai triecienvestes ar peldspēju! 
Dalības maksa 
Dalības maksa ir Eur 10, (iekļauta ekipējuma noma diena garumā) 
 
Vērtēšana 
Katrai grupai notiks vairāki braucieni un pēc tā rezultātiem tiks noteikti uzvarētāji. 
Trīs ātrākie braucēji katrā grupā tiks apbalvoti ar diplomiem un medaļām. Labākajiem būs 
pārsteiguma balvas un arī izloze visiem sacensību dalībniekiem. 
Starta un finiša procedūra dalībnieki tiks iepazīstināti uz vietas 
Dalībieku sapulce un apbalvošana 
Ierašanās uz dalībnieku sapulci un apbalvošanas procedūru visiem dalībniekiem ir obligāta. 
Sponsori 
Dāvanu karšu serviss  “Lieliska dāvana” (www.lieliskadavana.lv) 
Organizātors 
“Richard windsurfing club” 

http://www.lieliskadavana.lv/


Rihards Akmentiņš  29940712 / riha1@inbox.lv 


